
Kurtarma  Misiyonuna  Destek:
Afgd  Derneği’ne  Yapılan
Ziyaretle  15  Arkadaşımız
Telsiz Sınavına Hazır
10 Aralık 2023

    Afgd  Arama  Kurtarma  Derneği’ne  gerçekleştirdiğimiz
ziyaret, telsiz sınavına girecek 15 arkadaşımıza destek olma
amacıyla  gerçekleştirildi.  Dernek,  acil  durumlar  ve  doğal
afetlerde hayat kurtarma misyonuyla önemli bir rol üstleniyor.
Eğitim  ve  araştırmalarına  katkı  sağlamak  adına
gerçekleştirdiğimiz  bu  ziyaret,  bizlere  kurtarma
çalışmalarındaki  özveriyi  bir  kez  daha  hatırlattı.  İhtiyaç
anında hayat kurtarmak için ellerinden geleni yapan bu gönüllü
arkadaşlarımıza tüm kalbimizle destek olmaya devam edeceğiz.
Siz de bu önemli misyona destek vermek istiyorsanız, Afgd
Arama  Kurtarma  Derneği’ni  takip  edebilir  ve  gönüllü
çalışmalara  katılabilirsiniz.  Birlikte  daha  güçlüyüz!
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24.  YILINDA  12  KASIM  ’99
DEPREMİ
10 Aralık 2023

Düzce Afad koordinesinde 12 Kasım 1999 depreminin anma töreni
yapıldı.  Törende  Arama  kurtarma  dernekleri,  kamu  kurum  ve
kuruluşları  ve  Amatör  telsizciler  imkân  ve  kabiliyetlerini
sergilediler.

24.  Yılına  girdiğimiz  anma  töreninde  bizde  Dard81  Derneği
olarak güçlü bir katılım sağladık. Standımız her yıl olduğu
gibi  aynı  noktada  kurduk.  Törenin  en  çok  ziyaretçi  alan
noktarından birisi olmak bizleri çok mutlu etti.

Ziyaretçilerimiz arasından genç ve çocuk olanara ayrı bir ilgi
gösterdik. Gelecek nesillere Amatör telsizciliği tanıtmak ve
sevdirmek bizlere güç veriyor.

Teknik olarak alanda, Afet durumlarında kullanabileceğimiz ve
kendi  yaptığımız  uhf  seyyar  telsiz  rölesini  faal  hâle
getirdik. Uhf, Vhf, Hf frekanslarının yanında son zamanların
gözde  haberleşme  yöntemi  QO-100  Uydusu  üzerinden  ssb
modülasyonunda  yaptığımız  çalışma  çok  ilgi  gördü.  Ankara,
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samsun,  Antalya,  İstanbul’dan,  Ayrıca  Almanya  ve  bir  çok
Avrupa ülkesinden Amatör telsizciler ile QSO (konuşmalarımız)
oldu.

6 Şubat depreminde olduğu gibi bundan sonra yaşanabilecek tüm
afetlerde  ve  afetdışı  faaliyetlerde  elimizden  gelen  tüm
gayreti göstermeye devam edeceğiz.

TA2BI 73!
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Trac  Kdz.Ereğli  şubesinden
derneğimize anlamlı ziyaret.
10 Aralık 2023
Bu  hafta  TRAC  Kdz.  Ereğli  şubesi  tafafından  derneğimize
anlamlı  bir  ziyaret  gerçekleştirildi.  Kendilerini  dernek
binamızda  ağırlamaktan  büyük  mutluluk  duyduk.  Gerçekleşen
ziyarette sıcak ve samimi bir ortam oluştu. Yapılan projeler
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ve  gerçekleştirilmesi  için  planlanan  etkinlikler  hakkında
görüş alışverişi bulunuldu. İki dernek arasındaki birlik ve
dayanışmanın artırılmasının önemi konuşuldu. Bu beraberliğin
tüm Amatör Telsizcilik dernekleri arasında bir örnek teşkil
etmesi umuduyla Ereğli Trac başkanımız, değerli üyeleri ve
ziyaret  katılan  bölge  Amatörlerine  bir  kez  daha
teşekkürlerimizi  sunuyoruz.  En  yakın  zamandan  iade-i
ziyaretimizde  görüşmek  dileğiyle.







HAM  RADIO  2023:  Radyo
Amatörlerinin Buluşma Noktası
ve MoEP Sunumu
10 Aralık 2023
HAM  RADIO  2023  fuarı,  radyo  amatörleri  için  Avrupa’daki
buluşma noktası oldu. Bu fuar, radyo amatörlüğüyle ilgilenen
birçok farklı firma tarafından düzenlenen en yeni ürünlerin
tanıtıldığı ve satışının yapıldığı bir etkinliktir.

“Amatör Telsizcilerin Gücüyle
Uzayı  Keşfetmek:  TinyGs
Projesi  Türkiye’de
Yükseliyor!”
10 Aralık 2023
TinyGs projesi, uzaydan gelen verilerin toplanması ve analiz
edilmesi için bir ağ oluşturur.
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Türkiye’nin  ilk  ticari  cep
uydusu “İstanbul” uzayda!
10 Aralık 2023

Dün, Hello Space’in ilk test cep uydusu olan İstanbul, uzaya
fırlatıldı.  İstanbul  cep  uydusu,  Transporter-8  misyonuyla
SpaceX’e ait Falcon9 roketi tarafından Kaliforniya’dan uzaya
gönderildi. Uydu, 5cm x 5cm x 5cm boyutlarında bir pocketqube
olarak tasarlandı ve hem yazılımı hem de donanımı Türkiye’de
geliştirildi.
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İstanbul  cep  uydusu,  Ankara  Üniversitesi  Kreiken
Rasathanesi’ndeki  Hello  Space  yer  istasyonundan  takip
edilecek. Hello Space, dar bant veri iletişimi teknolojisi
sayesinde uzaydan dünya çapında kapsama sağlamayı hedefleyen
bir girişimdir. Denizcilik, tarım, lojistik, enerji ve imalat
gibi sektörlere veri hizmetleri sunmayı amaçlamaktadır.

Hello Space, ilerleyen dönemde 4 test uydusunu daha uzaya
göndermeyi planlamaktadır ve bu uydularla bir takım-uydu ağı
oluşturmayı  hedeflemektedir.  Ekim  ayında  diğer  4  test
uydusunun  da  fırlatılması  beklenmektedir.

Hello Space’in kuracağı takım-uydu ağıyla, okyanuslar ve kurak
araziler dahil olmak üzere dünyanın her yerinden lojistik,
tarım, üretim gibi sektörlerde uçtan uca, kesintisiz dar bant
veri hizmeti sunmayı amaçladığı belirtilmektedir. Hello Space
Kurucu Ortağı ve CEO’su Muzaffer Duysal, İstanbul uydusunun
fırlatılışı için büyük heyecan duyduklarını ifade etmiştir.

Arama  kurtarma  tatbikatına
katıldık
10 Aralık 2023
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DÜZCE99  Arama  Kurtarma  Ekibi  Derneği  tarafından,  Düzce’nin
Kaynaşlı ilçesinde doğada kaybolan bir ailenin canlandırıldığı
arama  kurtarma  tatbikatı  gerçekleştirildi.  Dard81  Derneği
olarak bizler de haberleşme alanında destek sağladık.

Tatbikat  bölgesine  UHF  Bandında  çalışan,  geçici  seyyar
haberleşme  rölesi  kurularak  tatbikatın  icrası  esnasında
ekiplerin  birbirleri  ve  komuta  merkezi  ile  haberleşmesini
sağlandık.  Tatbikat  öncesinde  çalışmaya  katılacak  olan
ekiplere  telsiz  kullanımı  konusunda  kısa  bir  bilgilendirme
yapıldı.

Ayrıca  faaliyete  katılacak  olan  ekip  arkadaşlarının
cihazlarına röle frekansı yüklenerek kullanımlarına sunuldu.

Düzce UMKE ekibinin de katıldığı tatbikat gerçeğini aratmadı.
Gerek  arama  kurtarma,  gerek  UMKE  ekibi  olağan  üstü  çaba
göstererek  kazazedelere  kısa  sürede  ulaştı.  Haberleşme
konusunda bir sorun yaşanmaması da bizleri ayrıca mutlu etti.

Kamp  alanına  gelerek,  destek  olan  ve  ikramlarda  bulunan
Kaynaşlı belediye başkanı sayın Birol ŞAHİN beyfendiye ve bu
faaliyete  bizleri  davet  edip,  en  güzel  şekilde  ağarlayan
DÜZCE99 Derneğine teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Bölgemize  fayda  sağlayacak  tüm  çalışmalara  destek  olamaya
devam edeceğiz.
















